

İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ VE SIFIR ATIK DAİRESİ BAŞKANLIĞI

GELİR TÜRÜ	GELİR ÇEŞİTLERİ	BİRİM	KDV ORANI	KDV HARİÇ TUTAR	KDV TUTARI	2026 YILI KDV DAHİL YENİ ÜCRET TEKLİFİ	2026 YILI KDV DAHİL MECLİS KARARI
	1. HAFRİYAT TOPRAĞI, İNŞAAT VE YIKINTI ATIKLARI DÖKÜM ÜCRETLERİ						
Ücret	1.1. Hafriyat Toprağı Ücreti (Küçük Araçlar, Traktör, Kamyonet ve Araç Ruhsatında Belirtilen Azami yüklü ağırlığı 10.000 kg'a kadar olan Kamyonlar İçin)		20%	540,00	108,00	648,00	450,00
Ücret	1.2. Hafriyat Toprağı Ücreti (Araç Ruhsatında Belirtilen Azami yüklü ağırlığı 10.001 ile 30.000 kg arası olan Kamyonlar İçin)		20%	2.175,00	435,00	2.610,00	1.800,00
Ücret	1.3. Hafriyat Toprağı Ücreti (Araç Ruhsatında Belirtilen Azami yüklü ağırlığı 30.001 kg üzeri olan Kamyonlar ve Tırlar İçin)		20%	3.607,50	721,50	4.329,00	2.925,00
Ücret	1.4. Kamuya Ait Araçların Yapacağı Dökümlerde %50 indirimli uygulanır.						
Ücret	1.5. İlçe Belediyesine Ait Araçların Yapacağı Dökümlerde %90 indirim uygulanır.						
Ücret	1.6. (**) Birim m³ Başına	m³	20%	145,00	29,00	174,00	120,00
Ücret	1.7.Kantarı Bulunan Depolama Sahalarında Ton Başına Depolama Ücreti	Ton	20%	112,50	22,50	135,00	90,00
Ücret	1.8. Hafriyat Toprağı, İnşaat ve Yıkıntı Atıkları Taşıma Belgesi (2 Yıllık)	Adet	20%	6.562,50	1.312,50	7.875,00	7.875,00
Ücret	1.9.Küçük Araçlar ve Kamyonet için Harfiyat Toprağı, İnşaat ve Yıkıntı Atıkları Taşıma Belgesi (2 Yıllık)		20%	3.225,00	645,00	3.870,00	3.870,00
Ücret	1.10. Hafriyat Toprağı, İnşaat ve Yıkıntı Atıkları Taşıma Belgesi Yenileme(Kayıp, Çalıntı, Yıpranma sebebi ile aynı tarihli yenileme)	Adet	20%	1.500,00	300,00	1.800,00	1.800,00
Ücret	1.11. Hafriyat Toprağı, İnşaat ve Yıkıntı Atıkları Taşıma Kabul Belgesi (Nüfusu 100.000 altında olan ilçeler için)	Adet	20%	1.293,75	258,75	1.552,50	1.552,50
Ücret	1.12. Hafriyat Toprağı, İnşaat ve Yıkıntı Atıkları Taşıma Kabul Belgesi (Nüfusu 100.000 üzeri olan ilçeler için)	Adet	20%	1.500,00	300,00	1.800,00	1.800,00
Ücret	1.13. İzinsiz Dökülen Hafriyat Toprağı ve İnşaat Yıkıntı Atıklarının Belediyemiz Tarafından Kaldırılması Halinde (14.000 Kg’da bir) (1-10 km) 10 km’den sonra km başına 10,00 TL eklenecektir.		20%	7.500,00	1.500,00	9.000,00	9.000,00
Ücret	1.14. Manisa İl Sınırları Dışından Gelen Hafriyat Toprağı Ücreti (Araç Ruhsatında Belirtilen Azami yüklü ağırlığı farketmeksizin)		20%	8.437,50	1.687,50	10.125,00	6.750,00
	2. DOLGU AMAÇLI HAFRİYAT TOPRAĞI İZİN ÜCRETİ						
Ücret	2.1. Geri Kullanım (Dolgu Malzemesi) İzin Ücreti	m³	20%	45,00	9,00	54,00	36,00
Ücret	2.2. Ham Madde Dolgusu İzin Ücreti	m³	20%	19,69	3,94	23,63	15,75
Ücret	2.3. Geçici Depolama İzin Ücreti (15 gün ücretsiz)(15 günden sonra aylık ücretlendirme yapılacaktır.)	m³/3 ay	20%	45,00	9,00	54,00	36,00
Ücret	AÇIKLAMA: 1. Kamuya Ait Alanlarda Yapılacak Dolgularda Ücret Alınmaz. 2.İlçe Belediyesine Ait Alanlarda Yapılacak Dolgularda Ücret Alınmaz.						
	3. HARFİYAT TOPRAĞI, İNŞAAT VE YIKINTI ATIKLARI TOPLANMASI ÜCRET TARİFESİ						
Ücret	3.1.Toplama aracı 5 m³'lük araçlar ile 20 çuvala kadar		20%	2.812,50	562,50	3.375,00	2.250,00
Ücret	3.2. Toplama aracı 5 m³'lük araçlar ile 20 çuvaldan sonra her bir adet için yukarıdaki fiyata ilave olarak çuval başına		20%	196,88	39,38	236,25	157,50
	4. DOLGU VE REHABİLİTASYON AMAÇLI NİTELİKLİ MALZEMELERİN KULLANIM ÜCRET TARİFESİ						
Ücret	4.1.Hafriyat toplanma geri kazanılan dolgu malzemesi.	Ton	20%	281,25	56,25	337,50	225,00
Ücret	4.2.İnşaat Yıkıntı atığının geri kazanılan dolgu malzemesi.	Ton	20%	281,25	56,25	337,50	225,00
	4.3.Geri Kazanılan Dolgu Malzemesi						
Ücret	4.3.1. 0-5 mm Kırma Taşı	Ton	20%	281,25	56,25	337,50	225,00
Ücret	4.3.2. 6-15 mm Kırma Taşı	Ton	20%	281,25	56,25	337,50	225,00
Ücret	4.3.3. 16-30 mm Kırma Taşı	Ton	20%	281,25	56,25	337,50	225,00
Ücret	4.3.4. 30 mm üzeri Kırma Taşı	Ton	20%	281,25	56,25	337,50	225,00
	AÇIKLAMA: '(**)' 1.6 Birim m³ Başına maddesinde; ' 30 Haziran 2007 Tarihli 26568 Sayılı Bayındırlık ve İskan Bakanlığından: YAPI İŞLERİ İNŞAAT, MAKİNE VE ELEKTİRİK TESİSATI GENEL TEKNİK ŞARTNAMESİNE DAİR TEBLİĞ (TEBLİĞ NO : YFK- 2007/1) gereğince (Birim m³ Başına* 1.16) hesaplanacaktır.						